
 

 

 

 

Milí dárci Tříkrálové sbírky!   

S Novým rokem 2025 oslaví Tříkrálová sbírka 25 let! Díky vám všem se stala největší 

dobročinnou sbírkovou akcí v České republice.   

Dlouho jsme zvažovali, zda se tentokrát do Tříkrálové sbírky zapojit, jelikož po zářijových 

povodních řeší spousta z vás řadu svých osobních problémů. Nakonec jsme se rozhodli, že Vás 

Tříkráloví koledníci alespoň navštíví a popřejí vám Boží požehnání a lepší Nový rok 2025.   

Budeme rádi za vaši podporu, ale v současné době, kdy se celý region vzpamatovává z povodní, 

to není nejdůležitější.   

Pokud chcete začít nový rok dobrým skutkem a rozhodnete se přispět do kasičky koledníkům, 

poslouží finance na dofinancování lůžkového evakuačního výtahu a bezbariérové řešení v 

Charitním domě sv. Anežky ve Vidnavě, který poskytuje služby seniorům s Alzheimerovou 

chorobou a dalšími typy demencí. Stávající plošina dosluhuje, nesplňuje běžný standard a není 

určená pro imobilní klienty upoutané na lůžko. Na záměr, který si vyžádá investici kolem 6 

milionů korun, se nám podařilo získat dotaci od MPSV ve výši 4 miliony korun a z Olomouckého 

kraje 1,5 milionů korun.   

Děkujeme všem, kteří se na Tříkrálové sbírce podílíte, a kteří ji podporujete.   

Helena Paschkeová 
ředitelka Charity Jeseník 

 


